PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2022

EDITAL Nº 077/2022

“ANULAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA

SERRA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ANULA

o processo licitatório Tomada de Preços nº 024/2022 noticiada pelo Edital

nº 077/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para Revitalização do Terminal Rodoviário, localizado

na Estrada Abias da Silva – Jardim Sonia Maria – Jacira.

Itapecerica da Serra, 27 de janeiro de 2.023.

FRANCISCO TADAO NAKANO

PREFEITO